



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY®

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

www.szpital.ostroleka.pl

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

MSS-TZP-ZPP-26-ZO-14/2019

Ostrołęka, dn. 11.12.2019r.



**Do wszystkich uczestników
Zapytania ofertowego
(Wykonawców)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 30.000 EURO na zakup aparatu USG z nawigacją do śledzenia igły i identyfikacji naczyń dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający udziela wyjaśnień treści Zapytania Ofertowego, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Wniosek I

Pytanie 1

Dotyczy treści Zapytania Ofertowego rozdział 1 pkt. 3

Czy Zamawiający zaakceptuje Aparat USG fabrycznie nowy, rok produkcji 2018?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 2 do Zapytania Oferowego

Czy Zamawiający zaakceptuje Aparat USG z nawigacją do śledzenia igły i identyfikacji naczyń wyposażony w dotykowy monitor, łatwy w dezynfekcji, ekran 11,6 cali?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

Dotyczy Załącznika nr 2 do Zapytania Oferowego

Czy Zamawiający zaakceptuje Aparat USG z nawigacją do śledzenia igły i identyfikacji naczyń wyposażony w akumulator umożliwiający ciągłą pracę przez 1,5 godziny?

Odpowiedź: Nie.

Wniosek II

Pytanie 1

W Zapytaniu ofertowym w Załączniku nr 2 dotyczącym „Zestawienia warunków/parametrów wymaganych, granicznych” w nazwie przedmiotu zamówienia Zamawiający wprowadził następujący zapis:

„Aparat USG z nawigacją do śledzenia igły i identyfikacji naczyń”.

Natomiast w kolumnie opis jest wymóg: „Wymaga systemu wizualizacji igły”.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał nawigacji igły rozumianej jako system umożliwiający automatyczną detekcję igły, ułatwiający jej prowadzenie w tkankach poprzez jej wizualizację na ekranie monitora. Urządzenie wskazuje właściwą trajektorię igły w technikach (in plane oraz out of plane) oraz zaznaczając właściwym



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY[®]

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430

REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl

szpitalo@szpital.ostroleka.pl

kolorem jej aktualne położenie czy tylko wizualizacji igły rozumianej jako specjalnej funkcji wzmacniającej/poprawiającej obraz igły na ekranie USG.

Odpowiedź: Wymagana wizualizacja aktualnego położenia igły z zaznaczeniem kolorem.



Wniosek III

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia oferty na aparat ultrasonograficzny z nawigacją do śledzenia igły i identyfikacji naczyń posiadający wbudowane w aparat minimum 3 gniazda do podłączenia głowic ultrasonograficznych. Taka opcja daje możliwość ściągania urządzenia z wózka jednego i wykonywania badania przyłóżkowego oraz bezpośredniego i podręcznego transportu?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia oferty na aparat ultrasonograficzny z nawigacją do śledzenia igły i identyfikacji naczyń posiadający możliwość rozbudowy o głowicę przezprzełykową, której zastosowanie staje się „złotym standardem” w diagnostyce „point of care” na oddziałach intensywnej terapii?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający poprzez opis urządzenia: „system wizualizacji igły” rozumie posiadanie przez urządzenie systemu ułatwiającego prowadzenie igły w tkankach i jej wizualizację na ekranie monitora. Urządzenie powinno wskazywać właściwą trajektorię igły w technikach (in plane oraz out of plane) oraz aktualne położenie igły kodując właściwym kolorem jej położenie. Możliwość wizualizacji dla minimum 10 igieł?

Odpowiedź: Tak.

Wniosek IV

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści Aparat USG (renomowanego producenta firmy Philips) z nawigacją do śledzenia końcówki igły i identyfikacji naczyń nie posiadający głowicy sektorowej? Spełniający pozostałe wymagania określone w specyfikacji.

Odpowiedź: Nie.

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian.

DYREKTOR

mgr inż. Paweł Rafał Natkowski